АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2016                                                                                                    № 101

О внесении дополнений в постановление главы

местной администрации от10.11.2015 №237

«О порядке утверждения краткосрочных

планов реализации региональной программы

 капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах»

В   соответствии   со статьей 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Владимирской области» и в целях планирования

организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом мер

государственной и муниципальной поддержки,   п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести дополнения в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта на территории муниципального образования

поселок Мстера на  2016 год, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации   Д.В. Наумов

ремонт
внутридомовы
х инженерных

систем

утепление
фасадов

переустройству
невентилируемой

крыши на
вентилируемую

крышу, устройству
выходов на кровлю

установка
коллективных

(общедомовых)
ПУ и УУ

другие виды

% руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Итого по  поселок Мстёра X 100,00% 1 327 984,58 0,00 0 0,00 391,00 1 301 424,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 559,69
   1 Мстёра п, Мира ул, 3 2020 100,00% 1 327 984,58    0,00 0    0,00    391,00 1 301 424,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 26 559,69

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Итого по  поселок Мстёра Х Х Х Х Х 423,90 397,50 361,80 15 1 327 984,58   3 340,84   3 340,84 Х
   1 Мстёра п, Мира ул, 3 1982 Каменные, кирпичные    2    1 423,90 397,50 361,80 15 1 327 984,58   3 340,84   3 340,84 31.08.2017

Стоимость капитального
ремонта ВСЕГО№ п/п Адрес МКД

Плановый год
капитального

ремонта

Уровень оплаты
взносов на
капитальный
ремонт МКД

№ п/п Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

Год

М
ат
ер
иа
л
ст
ен

вв
од
а
в
эк
сп
лу
ат
ац
ию

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

вс
ег
о:

в
то
м
чи
сл
е
ж
ил
ы
х
по
ме
щ
ен
ий

,
на
хо
дя
щ
их
ся

 в
 с
об
ст
ве
нн
ос
ти

гр
аж

да
н

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь
М
К
Д

, в
се
го

Площадь помещений МКД:

К
ол
ич
ес
тв
о
по
дъ
ез
до
в

К
ол
ич
ес
тв
о
эт
аж

ей

виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

Приложение № 3 к постановлению администрации
МО поселок Мстера от 26.05.2016 №
101

П
ла
но
ва
я
да
та

 за
ве
рш

ен
ия

 р
аб
от

К
ол
ич
ес
тв
о
ж
ит
ел
ей

,
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн
ы
х
в
М
К
Д

 н
а
да
ту

ут
ве
рж

де
ни
я
кр
ат
ко
ср
оч
но
го

 п
ла
на

С
то
им

ос
ть

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о
ре
мо

нт
а
за

сч
ет

 с
ре
дс
тв

 р
ег
ио
на
ль
но
го

оп
ер
ат
ор
а

У
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь
ка
пи
та
ль
но
го

ре
мо

нт
а

1
кв

. м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

П
ре
де
ль
на
я
ст
ои
мо

ст
ь

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 1
 к
в.

 м
.

об
щ
ей

 п
ло
щ
ад
и
по
ме
щ
ен
ий

 М
К
Д

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных                                                                                                                                                 на
территории муниципального образования п.Мстера на период 2016-2017 г.г.

Приложение № 4 к постановлению администрации
МО поселок Мстера от 26.05.2016 №
101

Сведения о многоквартирных домах включенных в региональную программу капитального ремонта   общего имущества в многоквартирных домах расположенных
на территории муниципального образования п.Мстера  за счет средств регионального оператора на период 2016-2017

виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

ремонт или замена лифтового
оборудования ремонт крыши ремонт подвальных помещений ремонт фасада ремонт фундамента

	Приложение
	Лист1